
Månedsrapport mai 2021 Hvitveisen 

Sammen med mai måned kom både varmere vær og gult nivå. Endelig kunne vi være  

én kohort igjen, og hele avdelingen samlet. Det var til glede for både store og små! 

Vi begynte måneden med ruskendag, og dere kan tro at barna fikk store øyne når de oppdaget 

søppelet som lå strødd i barnehagen. Vi fikk høre en sang fra Miljødetektiven Blekkulf, som 

skal være deltema for barnehageåret 2021/2022. Det var en ivrig gjeng som satte i gang med å 

rydde! I mai har vi videreført fokuset på fagområdet «Natur, miljø og teknologi» fra forrige 

måned, og i barnehagens rammeplan står det blant annet at barnehagen skal bidra til at barna 

får kjennskap til bærekraftig utvikling. Derfor tok vi med oss søppelet på samling, og 

reflekterte sammen med barna over hvorfor man ikke skal kaste søppel i naturen.  

Til slutt samarbeidet vi om å kildesortere gjenstandene. Skogkanten barnehage kildesorterer 

søppelet sitt til vanlig, så dette hadde barna erfaring med fra før av. På Hvitveisen har vi tre 

ulike søppelbøtter (matavfall, restavfall og papir), og barna er veldig opptatt av å kaste i  

riktig kategori.  

Et annet viktig punkt fra rammeplanen er at gjennom arbeidet med fagområdet «Natur, miljø 

og teknologi», så skal barnehagen bidra til at barna opplever, utforsker og eksperimenterer 

med naturfenomener og fysiske lover. Her kan man trekke frem flere voksenstyrte aktiviteter, 

som for eksempel når vi utforsket hvilke gjenstander som flyter eller synker. Samtidig er det 

viktig å understreke all læringen som foregår i barnas egen lek og utforskning. Når de koser 

seg i sandkassen med en bøtte vann, så får de førstehåndserfaringer med hvordan en masse 

kan forandre seg. Etter hvert som de fyller på med mer sand, så blir det stadig tyngre å røre. 

Hvis de blander inn litt barnåler eller kongler, så oppdager de at disse materialene blir 

liggende å flyte på toppen. Et av de eldre barna på avdelingen skulle lage gjørme her om 

dagen, og da kunne han fortelle at han trengte jord fra skogen. «For man kan ikke lage kliss 

klass (gjørme) med sand!», som han sa. 

Vi har også markert 17. mai i barnehagen, med både regn og torden. Til tross for et spennende 

vær, så virket det som at alle koste seg. Tradisjonstro ble dagen feiret med pølser og is til alle! 

Vi gjennomførte noen typiske 17. mai-leker avdelingsvis, og på Hvitveisen hadde vi potetløp, 

quiz og kasting av erteposer. 

Hilsen oss på Hvitveisen        


